[image: image1.png]F1RE

中華民國全國建築師公會     函
機關地址：110台北市基隆路2段51號13樓之3
連 絡 人：許馨云
連絡電話：02-23775108 ext.14
傳真電話：02-27391930

電子信箱：spp002@naa.org.tw

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國104年 10 月 20 日

發文字號：全建師會（104）字第 0663 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：
主旨：本會與財團法人台灣建築中心擬訂於104年11、12月間假北、中、南三區辦理「104年度BIM推廣宣導研討會」，以加速國內建築產業推動BIM的發展與應用，其辦理時間及地點，詳如說明一；敬請　貴會協助公告訊息並轉知所屬會員踴躍參加，請  查照。
說明：
	區域
	月份
	日期
	名額
	地點
	地址

	北部
	11
	20日(下午)
21日(全天)
	200人
	大坪林聯合開發大樓
15樓國際會議廳
	新北市新店區北新路3段200號15樓

	中部
	11
	27日(下午)
28日(全天)
	160人
	27日-逢甲大學啟桓廳
人言大樓B1
28日-逢甲大學第9國際會議廳
學思樓2樓
	台中市西屯區文華路100號

	南部
	12
	4日(下午)
5日(全天)
	120人
	成功大學建築系B1階梯教室
	台南市大學路1號

一、旨揭講習辦理時間及地點臚列如下表：
二、本會僅受理建築師報名，其餘單位逕向財團法人台灣建築中心報名，招生簡章詳如附件，時間及地點若有變動，本會保有更改權並將另行函告。

三、本研討會為免費課程，一律採網路報名，請逕入本會網站完成線上報名作業至額滿為止，報名網址：http://www.naa.org.tw/。
正本：臺北市建築師公會、高雄市建築師公會、新北市建築師公會、臺中市建築師公會、

臺中縣建築師公會、台南市建築師公會、臺南縣建築師公會、福建金門馬祖地區建築師公會、宜蘭縣建築師公會、基隆市建築師公會、桃園市建築師公會、新竹縣建築師公會、新竹市建築師公會、苗栗縣建築師公會、彰化縣建築師公會、南投縣建築師公會、雲林縣建築師公會、嘉義縣建築師公會、嘉義市建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮縣建築師公會、臺東縣建築師公會
副本：財團法人台灣建築中心

理 事 長
裝

線

訂

檔    號：

保存年限：

正 本

PAGE
第 1 頁，共 2 頁